
KAUNO JONO IR PETRO VILEIŠIŲ MOKYKLA 

2023 m. kovo  mėn.  renginių planas 

2023-02-28 Nr. 19-281 

 

Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

1.  Mokytojų tarybos susirinkimai Office 365 Teams aplinka Antradieniais  

15 val. 

Mokytojų taryba Dalia Lapėnienė 

2.  Vaiko gerovės komisijos posėdžiai dėl   

lankomumo ir netinkamo elgesio problemų 

turinčių mokinių  

Kabinetas Nr. 1-57 Kiekvieną 

ketvirtadienį 

Darbo grupė Daiva Micienė  

3.  Direkciniai pasitarimai ugdymo proceso 

organizavimo ir vykdymo klausimais  

Kabinetas Nr. 1-96 Pirmadieniais 

9.00 val.  

Direkcinė taryba Dalia Lapėnienė 

4.  Metodinės tarybos susirinkimas Kabinetas Nr. 1-96 2023-03  MT nariai Dalia Lapėnienė 

 

5.  Jaunųjų fizikų olimpiada I turas N kabinetai 2023-03 

 

8 klasių mokiniai Daiva Micienė 

Anna Koblinec 

6.  STEAM mėnuo (pagal atskirą planą) Mokyklos aplinkos 2023-03 

 

1-8 klasių mokiniai Daiva Micienė  

Jūratė Morkūnienė 

Aušra Marija Bidvienė 

7.  Sąmoningumo mėnuo „BE PATYČIŲ“ 

(pagal atskirą planą) 

 

Mokyklos aplinkos 2023-03 1-8 klasių mokiniai Simona Cymbalistaitė 

Agnė Guskytė 

Viktorija Fokina 

Rita Čižinauksienė 

Kristina Legeckienė 

8.  Netradicinė pamoka ,,Kaziuko mugė” Mokyklos aplinkos 2023-03-03 

11.30 val.  

1-4 klasių mokiniai  Jūratė Morkūnienė 

 

9.  Geografijos I turo olimpiada N kabinetai 2023-03-06 6-8 klasių mokiniai Daiva Micienė 

Gediminas Grėsius 

10.  Draugystė estafečių ,,Savaitė vienas už 

visus, visi už vieną “ 

Mokyklos aplinkos 2023-03-06 Ikimokyklinis, 

priešmokyklinis ir  

Aivaras Grigaliūnas 

Kęstutis Bunevičius 



Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

11.  Meninio skaitymo I etapas Biblioteka 2023-03-07 

5 pamoka  

3-4 klasių mokiniai Jūratė Morkūnienė 

12.  Metodinių grupių susirinkimai 

  

N kabinetai 2023-03-08 

14.30 val.  

Metodnių grupių 

nariai 

Daiva Micienė 

Jūratė Morkūnienė 

13.  Auklėtojų tarybos susirinkimas  Office 365 Teams aplinka 2023-03-09 

14.30 val. 

5-8 klasių 

auklėtojai 

Daiva Micienė 

14.  Šventiniss koncertas, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai.  

paminėti  

Aktų salė 2023-03-10 

 

1-8 klasių mokiniai Dalia Lapėnienė 

Jūratė Morkūnienė 

Daiva Micienė  

 

15.  Akcija „Tautiška giesmė“ nuo Kauno 

kalvų 

Milikonių kalnas 2023-03-10 

12 val.  

5-8 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Daiva Micienė  

 

16.  Veiklos, skirtos kovo 11-ajai paminėti, 

,,Skiriu Lietuvai-gimtinei savo” 

Mokyklos aplinkos 2023-03-10;13 IU ir PU vaikai, 

mokytojai 

Dalia Lapėnienė 

Jūratė Morkūnienė 

17.  Trikrepšio varžybos Sporto salė 2023-03-13 Ikimokyklinio 

ugdymo vaikai 

Jūratė Morkūnienė 

Kęstutis Bunevičius 

18.  Matematikos protmūšis, skirtas Pi dienai 

paminėti 

N kabinetai 2023-03-14 

Matematikos 

pamokos 

5-8 klasių mokiniai Aušra Marija Bidvienė 

 

19.  Gerosios patirties sklaida ,,OneNote 

mokomieji bloknotai įvairių dalykų 

pamokose“ 

Office 365 Teams aplinka 2023-03-15 

14 val.  

Miesto mokytojai Daiva Micienė 

20.  Tarptautinis matematikos konkursas 

„KENGŪRA 2023“ 

N kabinetai 2023-03-16 

8-11 val.  

1-8 klasių mokiniai Daiva Micienė  

Onutė Apanavičienė  

Aušra Marija Bidvienė 

 

21.  4; 6; 7 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiados I turas 

N kabinetai 2023-03-15 Vaikų tėvai   Daiva Micienė  

Jolita Ravinienė 



Eil. Nr. Renginio pavadinimas 

 

Vieta  Data ir laikas Dalyvauja  Atsakingas 

22.  Knygų mugė  Biblioteka 2023-03-21 

9.30-13.00 val.  

1-4 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Jūratė Morkūnienė 

Loreta Narbutienė 

23.  Gerosios patirties sklaida ,,SOCIALINIS 

EMOCINIS UGDYMAS: BE PATYČIŲ 365“ 
Mokyklos aplinkos 2023-03-22 

9.00-13.00 val. 

Projekto Erasmus + 

„Kova su 

patyčiomis 

mokykloje“ grupė 

Dalia Lapėnienė 

 

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


